3 SOBRAL

we=pt PREFEITURA

Oainb.\' SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar José Arimatéia Alves
Més de Referéncia: MARGO/2022

Data da Analise: 29/04/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE ARIMATEIA

Més de Referéncia: MARCO/2022
Receita
Saldo Anterior: 15.199,35
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 92,66
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,97
Receita Total: 15.272,04
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1541217) AGUA dezembro/2021 16/03/2022 236,35
POLO (1541217) EXTINTORES margo/2022 23/03/2022 119,70 RECARGA BC 6KG
POLO (1541217) GAS fevereiro/2022 04/03/2022 1.650,00 15 P13 | KARINE DA COSTA
OLIVEIRA - ME
POLO (1541217) LIMPEZA DE margo/2022 24/03/2022 528,00 C EDUARDO ARAUJO
RESERVATORIO MESQUITA QUIMICA E
SERVICOS
POLO (1541217) LUz fevereiro/2022 16/03/2022 875,86
POLO (1541217) MATERIAL DE LIMPEZA novembro/2021 21/02/2022 731,73 EDSON GUILHERME DE
OLIVEIRA - ME
POLO (1541217) TAXAS BANCARIAS margo/2022 15/03/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO (1541217) TELEFONE fevereiro/2022 16/03/2022 103,77
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |AGUA fevereiro/2022 16/03/2022 30,06
(1561229)
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |LUZ fevereiro/2022 16/03/2022 120,60
(1561229)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE ARIMATEIA

Més de Referéncia: MARCO/2022

Receita
Saldo Anterior: 15.199,35
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 92,66
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,97
Receita Total: 15.272,04
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - JOSE RODRIGUES DE  |AGUA dezembro/2021 16/03/2022 92,60
SOUSA (1600590)
ANEXO - JOSE RODRIGUES DE  |LUZ fevereiro/2022 16/03/2022 150,77
SOUSA (1600590)
4.708,44
Saldo: 10.563,60
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8SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:

SME/ESJA - ESCOLA JOSE ARIMATEIA

N*® Processo :
P192949/2022

Data Abertura:
06/04/2022 - 15:11

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengo e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jose Arimateia Alves

Observacio:

Prestacdo de conta referente ao més de margo de 2022

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO

DATA RESPONSAVEL

06/04/2022 - 15:11 Rogevania Farrapo Lima




BSOBRAI
SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ; 03,171,732/0001-32 - INEP; 22105648- £-mallijonearimateia seducsoliral.com
Distrito do Bonflm, n® SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958718

Sobral, 06 de abril de 2022,

OFICIO N°040/2022
Do: Conselho Escolar José Arimatéia Alves

Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/ SEDUC
Ref: Encaminhamento da Prestagéo de Contas

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Prezado Secretario,

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutencdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de margo de

2022, no valor de R$ 15.199,35 (Quinze mil, cem e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos).

Atenciosamente,

.0 : rJg
G mLI-l‘r\f QA -
“. Jaqueline Madeira Batista
Presidente da Unidade Executora

Jagqueline Madeira Batista
ATO 142/2018 - SME
DIRETOR ESCOLAR DNS-2

limo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretéario da Educagéo -~ SEDUC/Sobral




BSOBRAI
SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ: 03, 171.732/0001-32 - INEP; 23108840- E-msllijessarimatels saducsabral com
Diwtrite do Bonfim, n* SN, CEP: 62-102000 - SORRAAL-CE - FONE: 36958718

Do: Conselho Escolar José Arimatéia Alves
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestac3o de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Sue Ellen Fernandes Silva, Regina Maria da
Silva Rodrigues e Ana Claudia de Sousa Castro, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MES DE MARCO DE 2022, sendo utilizado
o valor de RS 4.708,44 (Quatro mil, setecentos e olto reals e quarenta e guatro centavos), que sdo de

parecer favoravel em razéo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 06 de abril de 2022.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo
Sue Ellen Fernandes Silva: ___ oy BofRerm  Crzsmardess SB3%ses  pG: 2002099133536

Regina Maria da Silva Rodrigues: ‘ s da S ua Tedrugulo RG: 99031002950

Ana Claudia de Sousa Castro: g‘i'ﬂll QQ{M;}, dﬁ J0u0 w"ﬂ RG: 20085195159

Fil mi'}n- £ lodune :"*.f‘-#:"ﬂ -
Jaqueline Madeira Batista
Presidente da Unidade Executora
RG 97031084160

Sobral-CE
2022
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CAIXA

Extrato por periodo

Chente:  CONSEL ESCOL JOSE ARMATEIA ALVE
Conta. 0554 | D03 | 00001453-0
Data 06/04/2022 - po.p3

Mis Marco/2022

Perodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
02/03/2022 900783 CHEQ COMP
. 02/03/2022 727220 RESG AUTOM
04/03/2022 900780 CHEQ COMP
04/03/2022 727220 RESG AUTOM
15/03/2022 022022 DB CEST P)
15/03/2022 727220 RESG AUTOM
17/03/2022 900785 CHEQUE PAG
17/03/2022 900786 CHEQUE PAG
17/03/2022 900787 CHEQUE PAG
17/03/2022 900788 CHEQUE PAG
17/03/2022 727220 RESG AUTOM
24/03/2022 900789 CHEQ COMP
24/03/2022 727220 RESG AUTOM
. 28/03/2022 900790 CHEQ COMP
28/03/2022 727220 RESG AUTOM

1 ofl
|

SAC CAI¥A: DBODO 726 0101

pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ak CADGA: OBOO 104 0 104

htips Jinternethanking caixa gov.br SITBC imprime

Valor

0,00
731,730
731,73 C
1.650,00 D
1.650,00C
69,00 D
69,00 C
1.147,23D
30,06 D
32895D
103,77 D
1.610,01 C
119,70 D
119,70 C
528,00 D

528,00C

cxl lu‘[llHlﬂ pra

Saldo

0,00
731,730
000cC
1.650,00 D
0,00C
69,000
0,00C
1.147,23D
1.177,29D
1.506,24 D
1.610,01 D
p00cC
119,70 D
poo0cC
528,00 D

0,00C

06/04/2022 13:03



4f . 7 /! i L ICHCAUa LAL.
CAIXA - Extrato de Fundos hllps:s'a'sudmfcx{fﬂlﬂ-Cﬂl“-E”"'h’ stdmlexlralo/t ontrofielre AT,

' Extrato Fundo de Investimento
CA' ‘ A Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagio Emissdo
SOBRAL, CE 0554 5823 06/04/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES 14.508.652/0001-46 13/07/2012
AUTOMATICAS
Rentabilidade do Fundo
= Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Mﬂ(“fu) No ADG(%) MESBS(%} 25;[}2;2022 3 ”03‘9‘2022
0,7636 1,9692 4,5354 1,788467 1,802123
Administradora
Enderego CNPJ da
Nom . i SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Caixa Economica Federal Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
. Cliente
Nome 5
CPF/CNPI Conta Corrente  Més/Ano Folha
E‘E\TESEL ESCOL JOSE ARIMATEIA 4 15 937/0001-32 003.00001453-0 03/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagfio
Histarico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 15.199,35C 8.498,537251
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 4.708,44D 2.636,786132
Rendimento Bruto no Més 92,66C
IRRF 19.97D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 10.563,60C 5.861,751119
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
02/03 RESGATE 731,73D 410,526705
IRRF 2,72D
|OF 0,00
04/03 RESGATE 1.650,00D 925,233656
IRRF 6,38D
I0F 0,00
15/03 RESGATE 69,00D 38,622093
IRRF 0,30D
[OF 0,00
IRRF 7,29D a
IOF 0,00 g
24 /03 RESGATE 119,70D 66,8;{54-1 7
IRRF 0,59D Y o

Ltk 06/04/2022 1302



CAINA - Eirato de Vandos htps //sidmiextrato.caia.gov br/admiextrato/Controller/ exirais_=at.

[R]] 0,00

*R/0Y  RESGATI £28.000 204 804266
IRRF 2.690)
10} 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
RH,88 19,97

Informagdes a0 Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Intemet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opges de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
0101
Ouvidoria:  Endereco Eletrdnico:
0800 725 https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

#

2 0f 2 R
. 06/04/2022 13:02
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME I-SAIDA B Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
R ] J ‘ ;
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NATUREZA DA OPFRAC D

VENDA

PROTOCOLD DE AUTORIZAC A0 DE 150
32322000 1074014 24/02/2022 17:02:07

PRSCRICAD EXTADUAL TWSCRIUAD ESTADUAL DO SURST. TRIAUT N
06.731.139-3 28.975.806/0001-14

DESTIN ATARID

SOM] EAT A SNTAL TRIT AT A DA EMI 5540
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES 03.171.732/0001-32 24/02/2022
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BONFIM. | DISTRITO 1 62102-000 |  24/02/2022
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SOBRAL CE | 18:01:25
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GRANGAZ

Aq trracax

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N* 143, Exposig¢do, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES, localizada no Distrito do
Bonfim, Sobral-Ce, CNPJ - 03.171.732/0001-32, a importancia de R$ 1.650,00 (um mil
seiscentos e cinguenta reais) referente & compra de 15 (quinze) recargas de GLP de
composigao propano e butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°2761.

GRANJA, 04, ynan ¢e DE 2022
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRTZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®: 3901100/2022

Expedicdo: 31/01/2022, as 07:42:11

Validade: 29/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidiao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior de
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificacgao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0S dados

necessirios a identificacdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



CERTIFICADO DE AUTORIZACAO FONTO DE REVENDA DEGLP htps: /Irevendaglp anp.gov.br/CertificadoPreview.asp

b CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO

anp PONTO DE REVENDA DE GLP
b [T

Peapiha

Razao Social . KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ : 2B.975.806/0001-14

Numero de Autorizagao : GLP/CE0243296

Numero Despacho : ANP N° 1.546

. Data da Publicagdo 18/12/2017 : 18/12/2017

Endereco : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -
EXPOSICAO - GRANJA - CE

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuigdo que lhe
confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que, nesta
data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de revenda

de gas liqliefeito de petrdleo — GLP, nos termos da Resolugdo ANP n° 51, de 02 de dezembro |
de 2016.

Emitido as 08:21:34 horas do dia 02/02/2022 (data e horario de Brasilia).

Cadigo de controle do certificado: 1198.DE6B.6880.80D2

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissédo, nao prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagdes quanto a condigao de Ponto de Revenda de GLP
Autorizado deverdo ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br

— |
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el hiips:/finternet-consultapublica apps.selaz.ce gov.br/certidaonegativa/con

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202201436562

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

. Imuiﬁo Estadual: -
067311393 i

CNP] / CPF:
128975806000114 |

'RAZAO SOCIAL:
'KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/01/2022 AS 10:47:54
VALIDA ATE 25/03/2022

. A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Piblica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
cerlificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:19 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2022.

Cddigo de controle da certidao: D57B.7BC1.913F.C95B

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



Ad PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

=

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Granja

—

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Codigo Contribuinte CPFI/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
.azenda. verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

i
.'ff'-- . i
Lyt
Fiscal de Tnbutos
N° Matricula 8282

FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 23/02/2022 11:23:01
VALIDA ATE: 24/04/2022
VALIDADE: 60 dias.

Codigo autentcacio: 202200282070016456261813140135

s
f
oy

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CNO Impressa sm: 21 de Fevereiro de nﬁfﬁ:.m




Consulin Regularudade do Fmpregador htips: feonsulta-crl caixa gov.briconsultacrl/pages consultabEmpregador.jsi

o e
CAIXA

CONOMICA

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
. Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razéo KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:

Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:15/02/2022 a 16/03/2022

Certificagdo Numero: 2022021501395943276405
Informacao obtida em 21/02/2022 10:14:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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METRITO DO AONFM, SN CEP 82102000 SOARAL CE  FONE: Jagsarie
INEP: 23105640 CHPJ: DA 1320001 32

g .UB HA.L DE EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL u

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA

RUA OLAVO OLIVEIRA N° 152 CENTRO - GRANJA-CE
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a
presente ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n® 006/2021,
que tem por objeto a Contratagdo de empresa para aquisigdo de material de
consumo/limpeza, para atender as necessidades da Escola José Arimatéia,
referente ao Resultado da Cotagdo Eletrénica n° 2021/10674 conforme as
especificagdes e quantitativos previstos no contrato, bem como na tabela abaixo:

COD.ITEM

PREGO
DESCRIGAO DO ITEM QTtD UNITARIO

TOTAL

L2

SABAQ, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAQ AGUA, CORANTE £ 50 17000
BRANQUEADOR OPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCADO :
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, PACOTE 500.0 GRAMAS.Obs.:8ABAO, PO,
TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAQ AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR OPTICO

85.00

ALCOOL, GET, ASSEPSIA DAS MAOS, COR INCOLOR. ODOR CARACTERISTICO,

ISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, COMPOSICAQ:
CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL. ATIVO: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO
5 DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATADE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO 13 | 39,0000
OU NOTIFICACAD NA ANVISA, BOMBONA 50 LITROS.

507,00

PAPEL TOATHA, T00% FIBRAS CELULOSICAS, MEDIDAS MINIMAS 22 X T3 T
MINIMO 60 TOALHAS CADA ROLO, COR BRANGA, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, ALVURA
SUPERIOR A 70%, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DEENSAIO MICROBIOLOGICO

7 EMITIDO POR LABORATORIO, PACOTE 2.0 ROLO.Obs.: PAPEL TOALHA, 100% FIBRAS CELULOS ICAS 8 | 4.8000
IMEDIDAS MINIMAS 22 X 19 CM, MINIMOB0 TOALHAS

38,40

SALO FARATIXO, PLASTICO, CLASSE T, RESINA TERMOPLASTICE VIRGEM OU

| RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTQ RESIDUOS DOMICILIARES NAQ PASSIVEL DE
SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAC DO PRODUTO

10 E MARCA DO FABRICANTE, CONFORME NBR 9091, 9191, PACOTE 100.0 UNIDADE.Obs.:SACO PARA 2,00 10,6667

LIXO. PLASTICO, CLASSE | RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA PRETO

21,33

rODO, DIMENSAD RODO 50CM, CABO 1,200, BASE EM HORRACHAPRETE,

1 RESISTENTE, CABO MADEIRA REVESTIMENTO IMPERMEAVEL OU METAL PONTEIRAPLASTICA 10
ROSQUEAVEL, LAMINA BORRACHA, AVULSO 1.0 UNIDADE .Obs..RODO, DIMENSAQ RODO 50CM,

CABO 1,20M, BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, CABO MADEIRA

8,0000

80,00

TOTAL GERAL 731 '73

Escola José Arimatéia Alves Distrito de Bonfim, 01 — Sobral-CE CEP 62.102-000 Fone: (88) 36958718

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola José
Arimatéia Alves, localizada na Rua Trajano Rodrigues S/N, no prazo de 15 dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os vptos de apreco e estima.
Atenciosamente, \JF A wlve loduoin S~
Q| B

JAQUELINE MADEIRA BATISTA ~EsCo,

Diretor (a) da Escola José Arimatéia Alves
CONTRATANTE

Jagueline Madeira Batista
ATO 142/2018 - SME
DIRETOR ESCOLAR DNS-2

CNPJ: 03.171.732/0001-32 INEP: 23195649 EMAIL:jmurimntfi|Mda:whrdf|i:gm|i].mm
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| WELERMOS DE EDSON GUILHERME DE OUVEIRA ME 08 PRODUTOS !

BERVICTS CONSTANTIS I NOTA FISCAL INDICADS A LADD

NF-e
N° 000002538

| § k Lt }

|

SERIE 000

| IDENTIRCACAC DO EMITENTE

DANFE

|

R

i

EDSON GUILHERME DE oo ALCHIAH B
RUA LAV oot MEkiito NOTA FIBCAL ELETROMCA |
CEP-62430-000 - GRANJA - CE Qe 221 mrmamnmmmmmmmuufm
: nticidade nacional da NF-e
TEL: (88)3624-1455 N° 000002638 fi. 1 /1 M“w::nﬁ.mmr:mwll
SERIE 000 ouno sie da Sefaz Autorzadors
TROTOC O OF AUTORIALID OF U180

WATURETA BE OPTRACED

1232100783089257 24/11/2021 12:18:04

_VENDA NO ESTADO
INSCRACAC ESTADUAL TNEC R AD ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPIICPR
060182610 07.791.346/0001-02
DESTINATARIO | REMETENTE
EE T RATAD BOCIAL CHP TGP DATA DA EMISEAC
|_CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES 03.171.732/0001-32 | 24/11/2021
| ENDERECD BARRO | DISTRITO CEP DATA SAIDA [ ENTRADA
TRAJANO RODRIGUES BONFIM 62102-000 | 24/11/2021
MisaCieD FONE / FAR uF INSCRICAD ESTADUAL HOAA D SAICA
SOBRAL CE 12:17.59
CALCULO DO IMPOSTD
Bimm_\umm VALOR DO ICUS BASE CALC. ICWS: SUBST VALOR DO ICME SUBST VALOR TOTAL DOS PROOUTOS
0, 0,00 0,00 0,00 731,73
VALOR DO FRETE VALOR 0O SEQURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS WALOR DO P WALOA TOTAL D NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 731,73
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLACA DD VEICULD [T CNFP { CFF
9 - SEM FRETE
| EnDERECD MUNICIPID uF INSCRICAD ESTADUAL
CHANTIDADE ESPECE MIARCA NUMERACAD: PESD BRUTD PESO Louing
DADOS DO PRODUTO | SERVIGOS
[ m DESCRIGAC DO PRODUTO | BERVICD NCW / SH (CFOP | UNID. | OUANT. w?rr% ;’*f wmn} CII?!EN ,‘E‘.‘.ﬂ; H"#?“ :IITW:
7897274414205 |DETERGENTE PO GUARANI SACHE 5000 34072000 0500|5405 [UND 50,000 1,700 85,00 0,00 0,00 0,00 000 000] 0,00
7898915147765 | ALOOOL EM GEL RETIRO § LITROS 22072015 0500|5405 |UND 13,000 35,000 507,00 000 000 0.00 000 000 0,00
7898717069400 |PAPEL TOALHA VALOR FOLHA DUPLA 48183000 0500|5405 |UND 000 4800 3840 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00| 0,00
l0751320052100 | SACO LIXO ECONOMICO PT S0L 100 39232110 0500 5405 (UND 2,000/ 10,667 213 0,00 000 0.00 0,00| 0.00( 0.00
UNID
7598385700048 |RODO WIWACE S0CM C CABO 96031004 0500|5405 |UND 10,000/ 8,000 80,00 0.00 0,00 0,00 00| o.00] 0,00
TEeT (rur ¢ SERVCO FOI PRESTADO 1] -
it , ATERIAL FOIRECEBIDD X PAGQ LL s [JT; T~
Bl g ; h CQMREcL?:"QgQFMDE
i P 1, 4. | Ll Al )
1 %:’ } DMNADOH pg DESFESAs
f=—" T WsSure .
DADOS ADICIONAIS
!WEMSELIHEIIERHREE RESERvADD AQ FISCD
| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
BANCOBRASIL AGENCLA 2087-7 C/C-926]-4
| BANCO-BRADESCO AGENCIA-$387-2 CIC:177-5
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA -ME
| Trib aprox. RS 127,37 Federal, RS 206,52 Estadual ~
| Fonle IBPTFECOMERCIO CE BS217A 3/




RECIBO N20066/2021

R$731,73

Recebi ,CONSELHO ESCOLAR CEl JOSE ARIMATEIA ALVES , situada na RUA TRAJANO
RODRIGUES — DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - Ce ,as importdncia de R$731,73
(SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS) referente ao
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO — LIMPESA conforme NFE N22538.

) - ~
Grania, AL 7 O s PP

ACRD,
791. a4ur&€/ W

SON GUILHERME DE OLIVERAME

Rua Olavo Oliveira, 152 - .Centro
L CEP: 62.430- g0 - Cranja - Ceard

'mrsm QUE O SERVICO FOI PRESTADO o]
{ ATESTC QUE O MATERIAL FOI Rt,emoom

| RINE YR |
I

PAGO L/ L0F) 7
COM RECU Jnnpuue

OWNADOR D'E DESPESAS

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME
CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO 3
tatianavariedades@gmail .com FOME: (88) 9 9621-2397
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

1A12:21. nanA

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202122420841

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICﬁCiO__DO(_A)_REQUERENTE

|
|Inscri;io Estadual:

iﬂﬁDlSlé]{)

'CNP3 / CPF:

107791346000102

|RAZAO SOCIAL:
| EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/12/2021 AS 09:08:35
VALIDA ATE 11/02/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
. www.sefaz.ce.gov.br

k wlifinlemat-rnnsulani ihlica anns eafaz ce nov hrlearidannanativalerang arPdftinaNavadars 2R rndinalNeveds= 7781 45F1 7



A DELME | MMM UE IMIBUIUS E HHHI:LHUHQHU : Pty ,:
. C T e
Granj a ERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS R Oy

. NOME /RAZAO sOCIAL

 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

| ENDEREGO
| 0-RUAOQLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - GRANJA - 62430000 - CE
F:odrgo Contribuinte CPFICNPJ
3618 07.791.346/0001-02

i Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que vennham a ser apuradas ne
'€mos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal @
Fazenda. verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data

I -

b!?ﬁfiéﬁ‘lzﬁﬁﬁﬂ\
| Fiscal de Trbups

‘ ; M® Matrzule Boe

,; DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO
IL

| EMITIDA EM: 28/08/2021 11:36:17
| VALIDA ATE: 27/11/2021

| VALIDADE: 80 dias.

Cédigs autenticagdo 2021002666700163283097 777650838

8| Lonteie com g original gue me fol
§ | apresentado o referido & verdade.
Dou té,
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202116685596

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
060182610

CNP) / CPF:
07791346000102

RAZAO SOCIAL:
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
€ horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

VALIDA ATE 12/12/2021




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisguer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A acertagao desla certidao esta condiclonada a verificagao de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:06:59 do dia 13/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 09/02/2022.
Codigo de controle da certidao: 4AA0.5118.F26C.AAES

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.791.346/0001-02

Pertiddc n®: 25228240/2021

Expedicdo: 16/08/2021, &s 10:18:48

Validade: 11/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Lertifica-se Qgue EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 07.791.346/0001-02, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a4 verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Trrarrnatr {htt?::.";fl_.lrw_..rllq_ EEE . jt__l_g el N

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
uecessatius a ideutilicayavu das pessvas daiulais e juilidicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalhc ou Comigsdoc de Conciliagdo Prévia.
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Consuls Requlandada do Empregadorn

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.791.346/0001-02
Razao Social:DS0ON GUILHERME DE OLIVEIRA ME
Enderego:  RUA OLAVO OLIVEIRA 152 / CENTRO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. |
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o |
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/11/2021 a 20/12/2021

Certificacdo Numero: 2021112101174748925159

Informagao obtida em 23/11/2021 12:02:53

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
| condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
| www.caixa.gov.br

fttee lromgulaard raivs an hiefeons acrdinansaimnrecsan isf 111
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Sobral

Prefeitura Municipal

COTACAD FLFTRONICA: 202203484 - PROCESSO N PIBBARGI0Z 2
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELIIO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES - CNPJ: 03.171,732/0001-32
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 16621/2022

FORNECEDOR: |TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREFIRA DE PAULA GRI26 1 R93I6H

CNPJI/CPF: |43, 775.480M001-75

ENDERECO: Roa MANOEL VIEIRA LINHARES, n 308 - Renato Parente, Sobral - CE, 62.033-100 FONE/FAX:
con. con, - ; — PRECO TOTAL
CAT Auchm-;M DESCRICAO DO ITEM QrTD UNTTARIO TOTAL

INIDADE, MARCA: mocelin

EXTINTOR DE INCENDID, RECARGA, PO QUIMICO, 06 KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
768443 1 | Obs: EXTINTOR DE INCENDIO, RECARGA, PO QUIMICO, 06 KG, EMBALAGEM 1.0 3,00 39,9001 119,76

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

119,70

[Dotacio Orcamentaria:  CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

ORS: 08 RECURSOS FINANCETROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD

.h —CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

Data de emissdo: 21/03/2022

Maria da Conceigao Rodrigues Santana
Gestor de Compras

(carimbo e assinatura)

AV1S0O IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

Observaghes:

ESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE P}\RTICIP‘AI;IAG N® 20220003,
DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 05 TTENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAQ VIGENTE.

PARA USO DO FORNECEDOR

TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368

.,.O—ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

45775 800001.75°

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD, & 1ar 1) 4s PV TP

TRRLVAURTIC YRGLUNUEL U PERRCIRA L Pl R

W 18

i RUAMANOEL VIEIRA LINHARES. 3
RENATO PARENTE - CEP: §2.033.100 -
LSOBRAL « CF '

o i ]

NA .

j.

L1



e | ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000880018
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Gerngo | 230372022 Compaldncia MAR/2022 N* da NFS-e Substituida 0
N do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razio Social [TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368
Nome Fantasia|D E PROTECAO
Enderepo | R MANOEL VIEIRA LINHARES, 300 - RENATO PARENTE
CPFIONPJ |43775480000175 | inscMunicpal] 53558 |UF [CE | insc. Estadual | 0
Cidade| SOBRAL | c£P62.033-10] Comp| [ Tetsfone| (83)2144-7436
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
o Razdio Sodal | CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES E-mail
Endersgo | R ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES DE ENS FUND, S/N BONFIM 62102000 SOBRAL-CE N
cPFmJ] 03.171.732/0001-32 Insc. Munidipal 0 I Insc. Estadual | Telefone
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 | RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO BC 6 KG 3,00 39,90 119,70
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 / 1401 / 331471000 - ManutengSo e reparagio de magquinas e equipamentos para uso geral ndo especificados anteriarmente
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS I 0,00 l INSS 1 0,00 [ CsLL | 0,00 f IRRF [ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 118,70 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 118,70
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugo Pemmitids em lei 0,00
(-) Desconto condicionada 0,00 " Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionade 0,00
{-) Retenges Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0.00
Outras Retengbes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(155 Relido 0.00 nsefdzybm ISS & Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 118,70 hitp:/www sobral.ce.gov.br/ (=) Vallor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 23/03/22 0B:25 Hora da emissdo;  0B:25:46
e O E PAGD L /L0
| NESTCOUED kiheu?.F r[h:cil-lt:;t;uj CONREEO T
| 23 ’_b"; _&-.,-!- ORMADOAIQE OESPESAS L2
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TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA

RUA MANOEL VIEIRA LINHARES ,309 - CEP: 62033100
RENATO PARENTE - SOBRAL - CE
L CNPJ: 43.775.480/0001-75

7~

A importancia de:

e 3 —
Referente a ( ’ \
= (000

..Ee firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Sobral, OH de MARCO de 2022

7= AN mﬂwummdh@ﬂﬁa\
43 775 48{} 0001 ?5 TERESA DAYSEVASCDNCELOSFERREIRA
\ TERESATASE ASONELOS FERERADE P y

RUAMANCEL VIEIRALINHARES, 3\.
RENATO PARENTE - CEP: §2.033-

LSOBRAL - CEA L.-.

TESTO QUE O SERVCO FCI PRESTADD
| ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIOO
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202201569058

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
070218170

CNPJ] / CPF:
43775480000175

RAZAO SOCIAL:
TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/01/2022 AS 17:44:32
VALIDA ATE 26/03/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica. apps sefaz ce gov bricertidaonegativa/consultarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=4377 5480000175 {‘r fal



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368
CNPJ: 43.775.480/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:14:17 do dia 26/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 8362.897D.CA66.503B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 6B926189368
(MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 43.775.480/0001-75

Certid3o n®: 3075221/2022

Expedicdo: 25/01/2022, as 17:58:56

Validade: 23/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n° 43.775.480/0001-75,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagées
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissido de Conciliacdo Prévia.



140022 15 21

Cowrsailta Regudandada do Empregadorn

CAIXA

CAINA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  43.775.480/0001-75
Razido Social:TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368

Endereco: :;;;;IOI%LUWEIM LINHARES 309 / RENATO PARENTE / SOBRAL / CE /

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicées efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:04/03/2022 a 02/04/2022

Certificagdo Nimero: 2022030402010986623916
Informacao obtida em 14/03/2022 15:21:01

A utilizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

hitps:ficonsulta-crf caixa. gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador. jsf



o PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000001758

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.775.480/0001-75
DATA DE EMISSAQ: 07/03/2022

| Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 04/06/22
SOBRAL-CE, 07 DE MARGO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 07/03/22 as 17:02:45




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

J‘B " ‘
—— N° 0000001758

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte / Nome
120717 - TERESA DAYSE VASCONCELOS FERREIRA DE PAULA 68926189368

Enderego Documento
R MANOEL VIEIRA LINHARES, 309 C.N.P.J.: 43.775.480/0001-75
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62.033-100
No. Requerimento Natureza jurldica
Q0000017582022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

.I.'erl.:flcamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa & de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.
A Secretéria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidéo.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 07 DE MARCO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 04/D6/2022
COD. VALIDACAQ 0000001758
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ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES -

E? . SOBRAL DE EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ‘f"
‘::;‘ MISTRITO DO RONI, SN CEP R02 000  SONRAL CE  FONME: 36058718
NE P 2ViR5R40 CHPLDYATY 7320001 12
ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA

C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVIGOS
Rua Monsenhor Silvano de Sousa 121 bairro Sossego/Crato - CE
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRAI/SERVICO, referente ao Contrato n° 002/2022, que tem por
objeto contratacdo de empresa para prestagao de Servigos de Terceiros/ Servigo de
Limpeza de Reservatério de Agua, para atender as necessidades da Escola José
Arimatéia, referente ao Resultado da Cotagado Eletrénica n® 2022/01848 conforme a

. especificacdo e quantidade previsto no contrato, bem como na tabela abaixo:

P e | vALOR
' TEM ESPECIFICAGAO UNIDADE DE QUANT. UNITARIO

MEDIDA

SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVACAO - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUAI2637 4 unp. 4
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
1 CONSERVACAO - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA UND.
FORN.: SERVICO: SIM ITEM C/
MARCA: NAO OBS: SERVICO DE
I IMPEZA, ASSEIO B l
CONSERVACAO - LIMPEZA DO
~ RESERVATORIO DE AGUA

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola José Arimatéia Alves,
localizada na Rua Trajano Rodrigues S/N, no prazo de 15 dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

)

"; |mﬁm \adue o~
JAQU’EL,INE MADEIRA BATISTA
Diretor (a) da Escola José Arimatéia Alves
TOKNTRATAMTE

Jaqueline Madeira Batista

ATO 142/2018 - SME
DIRETOR ESCOLAR DNS-Z

cola José Arimatéia Alves Distrito do Boafim, 01 — Sobral-CE CEP 62.102-000 Fone: (88) J695-8718 Al /|
SPJ: 03.171.732/0001-32 INEP: 23195649 EMAIL:josearimateia.seducsobral @ gmail.com ;

528,00



ESTADO DO CEARA Nota N°
/ PREFEITURA DO CRATO 0000000707
R SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Dala de Geragho | 21/03/2022 Compeléncia MAR/2022 N° da NFS5-e Subslitulda | 0
N"do RPS 0 - [‘_lm;dn -F‘r;hacnn S0OBRAL-CE a Optante do Simplas Sim
'm'ﬁo_s'ﬁo PRESTADOR DO SERVICO o - )
Razo Social |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
;;E_I;ntnsln J N QUIMICA E SERVICOS
_En;rereco RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO _
CPF/ICNPJ |20.676.817/0001-91 |lnsc Municipal 1 6513268 ] UF { CE ] Inse. Esladuall 0
i Cidade| CRATO [cEp] Jcomp. | fretefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES J E-mail J
Endereco DIS BONFIM, 01 BONFIM SOBRAL-CE
CPFICNPJ ‘ 03.171.732/0001-32 [ Insc. Municipal I 0 |Inscu Estadual lTeIef-::ne I
' ' DESCRIGAO DOS SERVICOS
SERVIGO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAGAD - LIMPEZA DO RESERVATORIO DE AGUA.
- - 50 FOI PRESTADO [3
et ::g:mmc;s : ! iiiﬂ? gu; %;i?:q“?;% RECEBIDO! i
AGENCIA: 0454-5 |
CONTA CORRENTE: 45384-3 | i P
C. EDUARDO ARAUJD MESQUITA QUIMICA E SERVIGOS e ]
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
740 / 370290002 - Limpeza, manutencdo e conservagio de vias e logradouras piblicos, iméveis, chaminés, piscinas
INFORMAGCOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 corins | 000| ss | 000 [ csu | 000 IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 528,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos —[ 528,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
{-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-} Desconto Incondicionado 0,00
(-} Relengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 528,00
Outras Retengbes 0.00 Cédigo de ValidagaolLink {X) Aliquota do 155 2,0000 %
(-} 1SS Retido 0,00 mt2bIuxéz ISS a Reter { )Sim (X} Nao
(=) Valor Liquido 528,00 (=) Valor do 155 10.56
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES )
Impressa em:  21/03/2217:33 Hora da emissdo:  17:33:49
—~ 3
- ,J'
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PREFEITURA DO CRATO
4 SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO

\ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
)
o N 0000001175
CADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insctg Ao Conlrdbiinle | Nome

473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
Endereco

RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJA A

SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050

No Reguenmenio

Documeanta

Malureza juridica

PREFEITURA Dt

CRAT(

C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91

CERTIDAO
, fins de direito, gue revendo os arquivos fiscals cormpetents
tetioies e ¢ atual, wverificou-se que WAQO EXISTEM debitos de naturez
1 mtribuinte acima identificadc pelo que, expecimss 3 pre
 Lei n® 4.332 de 27 de setembro de 2017 - Uddigo Tributari
jireito do Municlipiv de inscrever e cobrar debitos ainda naoc regls

"RATO-CE, 11 DE MARGC DE 2022

/f
/%4
Oloni Limé Bezerra
Secvretdrio Municipal de Finangas e I’langjamento

Esta ceriddo é valida por 030 dias contados da dala de emissao
VALIDA ATE: 09/04/2022

COD. VALIDAGAD 0000001175




PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO

o SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO CRATO

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°; 2022/0000001175

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
DATA DE EMISSAQ: 11/03/2022

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 09/04/22
CRATO-CE, 11 DE MARCO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 11/03/22 as 17:02:52




o

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
2022006283543

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Eﬁscri;io Es-tadual:
063411989

CNPJ / CPF:
20676817000191

RAZAO SOCIAL: '
¢ EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/03/2022 AS 11:13:16
VALIDA ATE 23/05/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Le n? 5172 de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN). ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regulandade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

9 constam nos sistemas da Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debilos inscrilos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termaos do art 151 do CTN, ou
garanlidos mediante bens ou direitos. ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagao da regulandade fiscal

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem 0s Mesmos afeitos da certiddo
negativa,

Esla cerlidao e valida para o eslabelecmenlo matnz e suas flais & no Caso je ante federalivo, para
lodos os orgaos e fundos publicos da adminisiracao direla a ele vinculados Refera-se a siluagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as coninbuigoes sociais previslas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unicodo art. 11 da Le 8 212 de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desla ceridac esla conoiciona ia a4 verficacao de sua autenticidade na Internel, nos
enderegos <http:/irfb.gov br> ou <hitp.//www pgin g f

Certidao emitida gratuitamente com base na Porana Conjunta RFB/PGFN n”™ 1 751 de 2/10/2014
Emitida &s 13:03:29 do dia 08/12/2021 <hora e data de Brasila

Valida ate 06/06/2022

Cadigo de controle da ceridaoc 4D6D.EDO4.ATEE.OBEC

Qualguer rasura ou emenda invalidara esle JoCumentc



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

EDUARDO ARAUJO MESQULITA QUIMICA E SERVICUGS (MATRLIZ E
G J00670,817/0001-921
rtiddo n®; 9477193/2022
Expedicdo: 24/03/2022, as 11:14:02
Validade: 20/09/2022 - 180 ({cento e citenta) dias, contados da data

e sua expedicio.

Jertifica-se que C, EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéac
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.407/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Js dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
'ribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se 4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericor do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessocas naturalis e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acocrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
colhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.



Lo e ]

CAI%A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  20.676.817/0001-91
Razao Social:CICERO EDUARDO ARAUIO MESQUITA 62019880334

Endereco: R DOUTOR JOSE NILO 222 ANEXO A / SEMINARIO / CRATO / CE / 63113-

635

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/02/2022 a 28/03/2022

Certificagdo Niumero: 2022022701353425856441

Informacdo obtida em 11/03,/2022 17:03:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




& SIMPLES

Simples Nacional - Consulta Optantes

Data da consulta: 25/06/2010
*! Identificagao do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 20.676.817/0001-91
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIME| abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : CICERO EDUARDO ARAUJO MESQUITA 62019880334

¥ Situagao Atual
Situagao no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 21/07/2014

Situagdo no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

¥ Periodos Anteriores

Opgoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Periodos de Opcoe i no SIMEI
Data Inicial Data Final etalhamento
21/07/2014 31/05/2019 Desenguadrada por Comunicagao Obrigatoria do Contribuinte

* Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Nao Existem

¥ Eventos Futuros (Simples Nacional)

E@tos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem

¥ Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Nao Existem




